
1/3

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ  
ASMENIMS VYKDANTIEMS AGENTŪRINĮ DARBĄ
Gerbiamieji,

kadangi pradėjote bendradarbiavimą su WAGAS S.A., kuri yra įsisteigusi Varšuvoje, Rydygiera g. 15 įrašyta Nacionaliniame Teismo Registre, kurį 
tvarko Rajoninis Varšuvos Teismas, XII Nacionalinio Teismo Registro Ekonomikos Departamentas, registro nr. 0000409365, NIP 107-00-00-135, kurios 
apmokėtas įstatinis kapitalas yra 125 000 PLN (toliau: „WAGAS“ arba „duomenų Administratorius“) mes tvarkome Jūsų asmens duomenis, o tiksliau 
juos renkame, įrašome, tvarkome, saugome, surenkame, peržiūrime ir panaudojame šioje informacijoje nurodytais tikslais.

Norėtume Jus informuoti apie Jūsų asmens duomenų tvarkymo taisykles bei su tuo susijusiomis Jūsų teisėmis.

I. Bendra informacija.

Žemiau nurodytos taisyklės yra taikomos nuo gegužės 25 dienos 2018 metų, įsigaliojus balandžio 27 d. Europos Parlamento ir T arybos 

Reglamentui (ES) dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 

95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas – „BDAR“).

Klausimus ir prašymus, susijusius su Jūsų duomenų tvarkymo būdu ir sritimi, taip pat su Jums priklausančiomis teisėmis, prašome teikti tiesiogiai 

WAGAS.

II. Duomenų Administratorius.

Duomenų Administratorius yra WAGAS S.A., kurio buveinė yra Varšuvoje.

III. Administratoriaus kontaktiniai duomenys.

Dėl reikalų, susijusių su Jūsų asmens duomenimis, galite su mumis susiekti šiuo būdu:
• raštu, adresu: WAGAS, Rydygiera g. 15, 01-793 Varšuva, Lenkija 
• per kontaktinę formą: www.wagas.eu
• elektroniniu būdu: personaldata@wagas.eu
• telefonu: +370 5 204 7015

IV. Jūsų asmens duomenų tvarkymo tikslai ir teisinis pagrindas.

WAGAS tvarko Jūsų asmens duomenis, gautus vykdant tarpininkavimo veiklą, ypač tuo metu, kai naudojatės internete prieinama WAGAS IT 

sistema skirta šiai veiklai (toliau – „ IT sistema“), toliau nurodytais tikslais:

Vns. Tvarkymo tikslas Teisinis tvarkymo pagrindas

1 Sutarties sudarymas ir vykdymas. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra teisėtas WAGAS interesas ir teisės aktais 
nustatytų pareigų vykdymas. 
Kadangi vykdote agentūrinį darbą, tvarkome Jūsų asmens duomenis, kad galėtume 
suteikti galimybę naudotis IT sistema, tvarkyti dokumentus, rengti ataskaitas susijusias 
su agentūrinio darbo, egzamino vykdymu, atlyginimo ir kitų išmokų skaičiavimu, o taip 
pat vykdomo agentūrinio darbo patikros tikslams ir įgaliotų įstaigų draudimo priežiūros 
vykdymo tikslams 

2 Saugumo užtikrinimas, įskaitant 
teleinformacijos saugumą.

Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra teisėtas WAGAS interesas, o taip pat sutarties 
vykdymas, kurios tikslas – suteikti Jums prieigą prie IT sistemos. 
Teisėtas WAGAS interesas yra apsaugos nuo piktnaudžiavimo, susijusio su IT sistemos 
naudojimu užtikrinimas bei saugaus šios sistemos naudojimo užtikrinimas.  

3 Teisinių reikalavimų, susijusių su draudimo 
produkto platimu, nustatymas, gynimas ir 
išieškojimas.

Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra teisėtas WAGAS interesas.
Tvarkome Jūsų asmens duomenis tam, kad iškilus poreikiui išieškoti reikalavimą arba 
apginti  nuo teisinių reikalavimų susijusių su Jūsų vykdomu agentūriniu darbu bei 
draudiko, kurio draudimas yra šios veiklos objektas, reikalavimus.

4 Jeigu Jūsų asmens duomenys yra pateikiami 
mokesčių dokumentuose išrašomi WAGAS dėl 
agentūrinio darbo vykdymo:

Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra būtinybė tvarkyti duomenis, kad būtų 
įvykdytas teisinis WAGAS įsipareigojimas, kylantis iš mokesčių teisės aktų (Mokesčių 
įstatymas, Pridėtinės vertės mokesčio įstatymas, Pelno mokesčio įstatymas) ir iš 
apskaitos teisės aktu (Apskaitos įstatymas).



V. Jūsų duomenims nėra taikomas automatizuotas sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą.

VI. Pareiga pateikti duomenis. Asmens duomenų teikimas yra savanoriškas.

Jeigu nepateiksite WAGAS visų reikiamų asmens duomenų, naudojimasis IT sistema bei tarpininkavimo veiklos vykdymas naudojantis šia sistema 
bus neįmanomas, taip pat nebus įmanomas su šia veikla susijęs bendradarbiavimas su WAGAS. Būtinų asmens duomenų apimtis kyla iš teisinių 
nuostatų arba yra pateisinama IV punkte nurodyto duomenų tvarkymo tikslu.

VII. Informacija apie Jūsų asmens duomenų gavėjus. 

Jūsų asmens duomenys, kurie yra tvarkomi V punkte nurodytais tikslais, gali būti bendrinami:

1. viešosios valdžios institucijoms ir subjektams, atliekantiems viešąsias užduotis arba veikiantiems valdžios institucijų vardu, tiek, kiek tai susiję 
su teisinėmis nuostatomis, visų pirma Lenkijos finansų priežiūros institucijai,

2. subjektams tvarkantiems duomenis, siekiant išieškoti arba užtikrinti skolas arba siekiant užkirsti kelią draudiminiam sukčiavimui,
3. subjektams teikiantiems technines paslaugas, įskaitant tuos, kurie tvarko korespondenciją, archyvuoja dokumentus, užsiima WAGAS IT 

sistemų kūrimu ir priežiūra, įskaitant prekybos sistemą, 
4. subjektams, užsiimantiems elektroninio parašo leidimo suteikimu,
5. kai kuriems reglamentuojamų profesijų atstovams, pavyzdžiui, teisininkams, notarams ar auditoriams.

- kiekvienu 2-5 punkte nurodytu atveju, pirmiau minėti subjektai tvarko duomenis pagal susitarimą su WAGAS ir vadovaujantis WAGAS nurodymais. 

VIII. Duomenų saugojimo laikotarpis. 

1. Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi tuo laikotarpiu, kuomet naudositės IT sistema, o paskui iki ieškinių dėl tarpininkavimo operacijų senaties 
ar įsipareigojimo saugoti duomenis pagal teisines nuostatas ar teisiškai pagrįsto WAGAS intereso galiojimo pabaigos. 

2. Pirmiau minėta yra susiję su pareiga saugoti apskaitos dokumentus, kuri kyla iš nuostatų dėl kovos su pinigų plovimu ir terorizmo finansavimu.

IX. Duomenų subjekto teisės. 

Pagal galiojančius teisės aktus turite šias teises:

2/3

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
TARPININKAVIMO VEIKLA UŽSIIMANTIEMS ASMENIMS

Vns. Teisė Aprašymas

1 Teisė susipažinti Galite gauti informaciją, susijusią su Jūsų asmens duomenų tvarkymu ir tokių 
asmens duomenų kopiją.

2 Teisė ištaisyti Jei manote, kad Jūsų asmens informacija yra netiksli arba neišsami, galite 
prašyti pakeisti savo asmens duomenis.

3 Teisė ištrinti Jūs galite paprašyti, kad Jūsų asmens duomenys būtų ištrinti tokiu mastu, kokį 
leidžia įstatymai.

4 Teisė apriboti Galite paprašyti apriboti asmens duomenų tvarkymą.

5 Teisė nesutikti Jūs galite prieštarauti Jūsų asmens duomenų tvarkymui dėl priežasčių, susi-
jusių su Jūsų padėtimi.

6 Teisė atšaukti savo sutikimą Jūs galite bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą tvarkyti Jūsų asmens 
duomenis įskaitant ir asmens atvaizdą. Šio sutikimo atšaukimas turi poveikį 
tik ateičiai. WAGAS toliau nebetvarkys Jūsų duomenų, tačiau tvarkymas, 
kuris vyko iki sutikimo atšaukimo yra teisėtas. Sutikimo atšaukimas nesukels 
neigiamų pasekmių Jūsų bendradarbiavimui su WAGAS.

7 Teisė į perkeliamumą Jei Jūsų duomenys yra tvarkomi pagal prieigos prie IT sistemos paslaugos 
teikimo sutartį arba esate sudaręs sutartį su Administratoriumi, kurios dalykas 
yra tarpininkavimo veikla, Jūs turite teisę perkelti asmens duomenis, t.y. gauti 
su Jumis susijusius asmens duomenis susistemintu, įprastai naudojamu ir 
kompiuterio skaitomu formatu, ir turite teisę persiųsti tuos duomenis kitam 
duomenų Administratoriui. 

8 Teisė pateikti skundą Jūs turite teisę pateikti skundą asmens duomenų apsaugos klausimais 
kompetentingai priežiūros institucijai, t.y. Lenkijos priežiūros institucijai 
(Lenkijos duomenų apsaugos pareigūnas) arba kitos ES valstybės narės 
priežiūros institucijai, atitinkamai pagal asmens nuolatinę gyvenamąją vietą ar 
darbo vietą arba pagal įtariamo pažeidimo vietą.

 



X. Norėdami pasinaudoti pirmiau nurodytomis teisėmis, kreipkitės į WAGAS pagal III punkte nurodytus kontaktinius duomenis. 

XI. Duomenų perdavimas už EEE ribų. 

Jūsų asmens duomenys nebus perduoti gavėjams, esantiems ne Europos ekonominės erdvės šalyse.

3/3

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
TARPININKAVIMO VEIKLA UŽSIIMANTIEMS ASMENIMS


